Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015                                                                             №  97/4-2

п. Волот

О результатах выборов Главы Горского сельского поселения.

В соответствии с частью 15 статьи 58 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов Главы Горского сельского поселения от 14 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать выборы Главы Горского сельского поселения Волотовского района состоявшимися и действительными.

2.Считать избранным Главой Горского сельского поселения Волотовского района Пыталеву Валентину Ивановну.

3.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района

Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района

Е.М. Григорьева